ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2025г.                                                            № 5/15

пгт Гари

Об обучении и повышении квалификации организаторов выборов и

резерва составов участковых избирательных комиссий Гаринского

муниципального округа во 2 квартале 2025 года

В целях овладения членами участковых избирательных комиссий и

лицами из резерва специальными компетенциями, учитывающими

особенности реализации гражданами активного избирательного права при

проведении выборов федерального, регионального и муниципального

уровней, Гаринская районная  территориальная  избирательная  комиссия р е

ш и л а:

         1. Организовать обучение членов участковых избирательных комиссий

и резерва составов участковых комиссий во 2 квартале 2025 года в

соответствии планом (приложение № 1).

         2. Направить план обучения Избирательной комиссии Свердловской

области, опубликовать на сайте Гаринской  районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии

И.М. Краинскую.

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной
комиссии

 И.М. Краинская

Секретарь

Гаринской районной
территориальной избирательной

комиссии

О.В.Зайцева